registro de preços para eventual aquisição de café, açúcar e leite
em pó nas dependências da Procuradoria da República no Município de Marabá,
especificados no Grupo 03. Beneficiária: BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI, CNPJ:
01.580.769/0001-99. Preços registrados: Grupo 03: R$ 9.248,80 (nove mil, duzentos
quarenta e oito reais e oitenta centavos). Data da Assinatura: 25/10/2022. Vigência da Ata:
25/10/2022 a 24/10/2023. Processo: 1.23.000.002187/2022-40. Base Legal: Lei n° 8.666/93,
Decretos n° 7.982/13. Assinatura: Renato Tabosa Koch Coutinho, Secretário Estadual da

[...]

registro de preços para eventual aquisição de café, açúcar e leite
em pó nas dependências da Procuradoria da República no Município de Santarém,
especificados no Grupo 06. Beneficiária: BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI, CNPJ:
01.580.769/0001-99. Preços registrados: Grupo 06: R$ 8.800,00 (oito mil, oitocentos reais).
Data da Assinatura: 25/10/2022. Vigência da Ata: 25/10/2022 a 24/10/2023. Processo:
1.23.000.002186/2022-03. Base Legal: Lei n° 8.666/93, Decretos n° 7.982/13. Assinatura:
Renato Tabosa Koch Coutinho, Secretário Estadual da PR/PA; Clodoaldo Antonio Da Silva

[...]

registro de preços para eventual aquisição de café, açúcar e leite
em pó nas dependências da Procuradoria da República no Município de Altamira,
especificados no Grupo 02. Beneficiária: BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI, CNPJ:
01.580.769/0001-99. Preços registrados: Grupo 02: R$ 9.423,00 (nove mil, quatrocentos e
vinte e três reais). Data da Assinatura: 25/10/2022. Vigência da Ata: 25/10/2022 a
24/10/2023. Processo: 1.23.000.002188/2022-94. Base Legal: Lei n° 8.666/93, Decretos n°
7.982/13. Assinatura: Renato Tabosa Koch Coutinho, Secretário Estadual da PR/PA; Jesse
De Souza Soares, Gestor da Ata, e Jorge Luiz Antônio Velozo, pela beneficiária da Ata.

[...]

registro de preços para eventual aquisição de café, açúcar e leite
em pó nas dependências da Procuradoria da República no Pará, especificados no Grupo 01.
Beneficiária: L Dias Monteiro Comércio de Produtos Alimentícios, CNPJ: 44.993.260/0001-
80 . Preços registrados: Grupo 01: R$ 32.880,00 (trinta e dois mil, oitocentos e oitenta
reais). Data da Assinatura: 18/10/2022. Vigência da Ata: 18/10/2022 a 17/10/2023.
Processo: 1.23.000.002182/2022-17. Base Legal: Lei n° 8.666/93, Decretos n° 7.982/13.
Assinatura: Renato Tabosa Koch Coutinho, Secretário Estadual da PR/PA; Renata Ramos

[...]

para prestação dos serviços de engenharia, sem aumento de área, a serem realizados no
edifício-sede da Procuradoria da República no município de Garanhuns. O objeto do
certame foi adjudicado à empresa ONZE CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n°
14.877.395/0001-10, pelo valor global de R$ R$ 115.830,92 (cento e quinze mil, oitocentos
e trinta reais e noventa e dois centavos), e o procedimento homologado pela autoridade
superior no dia 25/10/2022. A cópia da ata da sessão, a proposta do licitante vencedor e
a homologação poderão ser obtidas no site
https://www.mpf.mp.br/pe/transparencia/licitacoes/licitacoes-em-andamento/tomada-de-

[...]

mediante as cláusulas e condições que se seguem. Elemento de Despesas: 33.90.39-17
(Manutenção e conservação de máquinas e equipamentos). Nota de Empenho: 2022NE88.
Vigência: a partir da data da sua assinatura, até 60 (sessenta) dias após o recebimento
definitivo dos serviços. Valor Total: R$ 7.188,68 (sete mil, cento e oitenta e oito reais e sessenta
e oito centavos). Data da assinatura: 26/10/2022. Assinam: pela Contratante, Leandro Borba
(Secretário Estadual Eventual da PR-RO) e, pela Contratada, Sirlon Andrade de Souza
(Representante da Contratada).

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO